
Uchwala Nr XII/80/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 29 października 2015roku

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej na cel publiczny

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2015.1445 j.t.), uchwały Nr XXIV/lOl/2000 Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 27 września 2000 roku w sprawie zasad nabywania nieruchomości na rzecz Powiatu
Kolskiego, uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Kolskiego, od Gminy Kościelec, w drodze
darowizny, nieruchomości gruntowej położonej w Kościelcu, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 385/2 ark. mapy 3 o pow. 0,0512 ha, w celu realizacji zadań powiatu w
zakresie dróg powiatowych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewod~7 Powiatu

Marek Tomicki



•

Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/80/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 października roku

Wnioskiem z dnia 07.05.2014 r. Zarząd Powiatu w Kole wystąpił do Gminy Kościelec
o przekazanie w formie darowizny nieruchomości gruntowej oznaczonej li' działki 385/2 ark.
mapy 3, w związku z regulacją stanu prawnego w pasie drogowym ulicy Unii Europejskiej w
Kościelcu.

Rada Gminy w Kościelcu w dniu 24 września 2015 roku podjęła uchwałę Nr X/54/15 w
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz Powiatu
Kolskiego.

Stosownie do uchwały nr XXIV/IOI/2000 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 września 2000
roku w sprawie zasad nabywania nieruchomości na rzecz Powiatu Kolskiego nabycie
nieruchomości wymaga zgody Rady Powiatu. W związku z tym zasadne jest podjęcie takiej
uchwały.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	• 
	Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/80/2015 

	Images
	Image 1



